
VELCÍ ČEŠI PODLE ABECEDY ZÁVĚREČNÁ ANKETA PRO ŽÁKY

Vyplňte prosím následující anketu o programu Velcí Češi podle abecedy. 
Pokud otázkám nerozumíte – poproste učitele o vysvětlení. 

1. Jak byste popsali program, kterého jste se právě zúčastnili? Vyberte jednu možnost.

◻ Byl těžký a nebavil mě.
◻ Byl zajímavý, ale byl pro mě náročný.
◻ Byl dobrý, naučil jsem se při tom mnoho nových věcí.
◻ Byl velice dobrý a většina úkolů mě bavila.
◻ Užil jsem si to skvěle. Program mě bavil víc než běžná výuka ve škole.

2. Oznámkujte každou možnost zvlášť  
(jako ve škole – od 1 do 5, přičemž 1 bude nejlepší a 5 nejhorší známka). 

Zajímavost textů o osobnostech ...................

Zajímavost úkolů z pracovních listů ...................

Zajímavost her a kvízů na webu ...................

Zajímavost kreativních dílen ...................

Srozumitelnost textu a úkolů ...................

Kvalita kreseb a obrázků ...................

3. Odpovězte na následující otázky.

Co se vám na programu nejvíce líbilo?

..........................................................................................................................................................................................

Jaké problémy se objevily během programu? Např. při čtení textů, plnění úkolů či vyrábění.

..........................................................................................................................................................................................

Co byste na programu změnili, co byste udělali lépe?

..........................................................................................................................................................................................

Co byste vy sami mohli změnit nebo udělat jinak, abyste do budoucna zvládali podobné úkoly ještě lépe?

..........................................................................................................................................................................................

Jak byste ocenili svoji práci během programu a její výsledek? Napište si známku jako ve škole.

..........................................................................................................................................................................................

Jak byste ocenili práci učitele (případně lektora) během tohoto programu? Napište známku jako ve škole.

..........................................................................................................................................................................................



VELCÍ ČEŠI PODLE ABECEDY ZÁVĚREČNÁ ANKETA PRO UČITELE

Vyplňte prosím následující anketu o programu Velcí Češi podle abecedy.

1. Jak byste popsali průběh programu? Vyberte jednu možnost.

◻ Byl těžký a žáky nebavil. Některé věci byly nesrozumitelné i pro mě.
◻ Byl zajímavý, i když náročný. Mohl by se zpracovat lépe.
◻ Byl dobrý, žáci se naučili mnoho nových věcí.
◻ Byl velice dobrý, žáci byli aktivní a motivovaní k práci.
◻ Užili jsme si to skvěle. Program bavil celý kolektiv, dokonce víc než běžná výuka ve škole.

2. Oznámkujte každou možnost zvlášť – od 1 do 5 jako ve škole.

Zajímavost textů o osobnostech ...................

Zajímavost úkolů z pracovních listů ...................

Zajímavost her a kvízů na webu ...................

Zajímavost kreativních dílen ...................

Srozumitelnost textu, instrukcí a úkolů ...................

Kvalita kreseb a obrázků ...................

3. Odpovězte na následující otázky.

Co se vám na programu nejvíce líbilo?

..........................................................................................................................................................................................

Jaké problémy se objevily během programu? Např. při čtení textů, plnění úkolů či vyrábění.

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

Co byste na programu změnili, co byste udělali jinak, případně lépe?

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

Jak byste ocenili práci celé skupiny během programu? Napište známku jako ve škole.

..........................................................................................................................................................................................

Jak byste ocenili práci lektora na tomto programu? Napište známku jako ve škole. 

..........................................................................................................................................................................................


